
入札結果調書
Ｒ. 2 - 885

開 封 日 時 令 和  4 年  7 月 21 日 午 前 09 時 35 分

工事(納入)場所 志賀小学校、富来小学校

工 事 名 志賀町立小学校タブレットパソコン
購入

落 札 価 格 3,190,000 円

予定価格(税抜) 3,521,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 90.6 ％

工事(履行)期間 令和 5年 2月28日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 662 ㈱石川ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ･ｾﾝﾀｰ 3,190,000 1 落札

H.31 - 231 かがつうシステム㈱ 3,512,400 2

H.31 - 590 ㈱シミズシンテック 辞退

H.31 - 1055㈱ほくつう七尾営業所 辞退

H.31 - 1049㈱ネスク 辞退

H.31 - 1081
三谷産業㈱情報システム
事業部

辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 884

開 封 日 時 令 和  4 年  7 月 21 日 午 前 09 時 40 分

工事(納入)場所 志賀中学校、富来中学校

工 事 名 志賀町立中学校タブレットパソコン
購入

落 札 価 格 3,740,000 円

予定価格(税抜) 4,107,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 91.06 ％

工事(履行)期間 令和 5年 2月28日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 662 ㈱石川ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ･ｾﾝﾀｰ 3,740,000 1 落札

H.31 - 231 かがつうシステム㈱ 4,092,800 2

H.31 - 590 ㈱シミズシンテック 辞退

H.31 - 1055㈱ほくつう七尾営業所 辞退

H.31 - 1049㈱ネスク 辞退

H.31 - 1081
三谷産業㈱情報システム
事業部

辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 886

開 封 日 時 令 和  4 年  7 月 21 日 午 前 09 時 45 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町（町立富来病院）地内

工 事 名
電動シャワートローリー購入

落 札 価 格 1,130,000 円

予定価格(税抜) 1,255,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 90.04 ％

工事(履行)期間 令和 4年 8月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 766 ㈱コムラ 1,250,000 5

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 1,130,000 1 落札

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 1,200,000 3

H.31 - 56 ㈱スズケン七尾支店 辞退

H.31 - 851 プロメディカル（株） 1,180,000 2

H.31 - 376 ㈱北陸ワキタ 1,220,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


